
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

02.06.2025  № 166 
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации 

района 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня 

медицинского работника:  

         – Аршавскую Викторию Вадимовну, фельдшера скорой 

медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Табунская центральная районная больница» Табунского 

района Алтайского края; 

        –        Нилус Лидию Анатольевну, санитарку инфекционного отделения 

краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

«Табунская центральная районная больница» Табунского района Алтайского 

края; 

      –         Разбейко Наталью Викторовну, уборщика служебных помещений 

отделения скорой медицинской помощи краевого государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная 

больница» Табунского района Алтайского края; 

     –     Леонтьеву Татьяну Владимировну, медрегистратора краевого 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская 

центральная районная больница» Табунского района Алтайского края.           

 

       2.  Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня 

социального работника: 

      –     Бойко Юлию Александровну, специалиста по организации и 

установлению выплат социального характера отдела социальной защиты 

Табунского района краевого государственного казенного учреждения 

«Управление социальной защиты населения по муниципальному округу город 

Славгород, городу Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам».   

 

    3.  Поощрить Благодарностью администрации района за добросовестный 

труд и высокий профессионализм:  



      –  Госниц Веру Валерьевну, главного бухгалтера индивидуального 

предпринимателя глава крестьянского (фермерского) хозяйства Госниц Юрия 

Викторовича.  

 

       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


